Relatério Geral - 1500M - Feminino - Todas as Categorias

Coloc.
1
2

Relatorio emitido em 31/10/2021 as 13:00:05

Numero
110
111
116
112

114

13° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS

Nome

SIMONE TOLEDO PONTE
MONICA MIYUKI MASUYAMA
JOICE CAROLINA FARINELLI

LUCIANA RINALDI

ANDREA MAZIERO

Yps promogdes e eventos

48
36
31
48

52

www.ypseventos.com.br

Fx.Et.
F4549
F3539
F3034
F4549

F5054

Cl.LFx. Sx.

- F

C.
TR
TR
TR
TR

TR

Equipe
MILER TEAM
MILER TEAM

TEAMJEFFTRI

INTERNACIONAL/INSTIT
UTO DE ROSIS

NAO

Tempo
00:25:21
00:25:59
00:26:28

00:29:10

00:31:18
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